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Doğu 

Marmara ABİGEM 
Güçlü ve Sürdürülebilir İhracat İçin “İhracat Satış Kampı” Programı 

Doğu Marmara ABİGEM ve Kocaeli Sanayi Odası 

işbirliğinde düzenlenecek olan program ana 

hatlarıyla, firmaların ihracatta var olan başarılarının 

arttırılması ve ihracatı olmayan firmaların ihracata 

başlamalarına odaklanmış bir içeriğe sahiptir.  

İhracat Satış kampı programı 25 Ocak – 18 Mart  

2021 tarihlerinde (20 adam/gün)  

09:30-12:30 saatleri arasında zoom üzerinden 

yapılacaktır. 

Bu program Avrupa İşletmeler Ağı (Enterprise 

Europe Network-EEN) kapsamında ücretsiz olarak 

gerçekleştirilecektir. Katılım 12 firma ( Her firmadan 

1 kişi ) ile sınırlandırılmıştır.  

AVRUPA İŞLETMELER AĞI (EEN) 
DOĞU MARMARA KONSORSİYUMU 
E-BÜLTENİ 



Son başvuru tarihi 21 Ocak 2021 olup, kayıt yaptıran firmalarımız ile belirlenen kriterler hakkında 

birebir zoom görüşmeleri yapılacaktır. 

Programın firmalar için beklenen çıktılarından bazıları aşağıdaki şekilde sıralanabilir;  

Firmalarda denetlenebilir bir ihracat satış sisteminin kurulması.  

Müşterilere ulaşmak için detaylı pazar araştırması yetkinliği kazanmak.  

Hedeflenen satışlara ulaşmak için planlı çalışma yetkinliği kazanmış çalışanlar. 

İşletmelerin ürünleri için hazırlanmış İhracat Pazar Araştırması Raporları. 

İşletmelerin ürünlerine müşteri olabilecek firmaların listeleri.  

Müşteriler ile iletişimde kullanılacak konuşma ve e-posta taslakları.  

2021 yılı için Uluslararası Pazarlama Takviminin oluşturulması.  

İhracat satışta görevli çalışanların verimliğini arttıracak ve yöneticilerin çalışan aktivitelerini takibini 

kolaylaştıracak Müşteri İlişkileri Yönetimi sistemi önerisi.  

Teslim Şekilleri operasyonu ve Teslim Şekline uygun fiyat verme yetkinliği.  

Dış Ticarette Ödeme Şekilleri ve tahsilat risklerini minimize etme yöntemlerini uygulama yetkinliği.  

Beklenen çıktılardan da anlaşılacağı üzere ana amaç çalışanlar ile yürütülen çalışmalar üzerinden 

firmanın uluslararası pazarlama sisteminin güçlendirilmesidir. Bu amaca ulaşmak için çalışanlar zaman 

çizelgesinde belirlenen tarihlerde/saatlerde zoom üzerinden gerçekleştirilecek Programa dahil olup 

diğer saatlerde de kendi işleri ile birlikte eğitmen/danışmanın istemiş olduğu ödev uygulama 

çalışması vb faaliyetlerini yürütebileceklerdir.  

Eğitmen/Danışman, firmaların ihracatına katkıda bulunmak adına 20 adam/günlük bir süre zarfında 

firmaların çalışanlarına destek olacak, onlara yol gösterecek ve onlarla birlikte çalışacaktır. Bu süre 

sonunda firmaların süreçleri kendi başlarına yürütebilir duruma gelmeleri hedeflenmektedir. 

 

Eğitmen:  Murat ODACI     / Doğu Marmara ABİGEM 
       Dinçer YARKIN / Doğu Marmara ABİGEM 
 

KOÜ TEKNOPARK 
 
Doğu Marmara Konsorsiyum Ortağı Kocaeli Üniversitesi Teknopark A.Ş.  COSME proje projesi 

kapsamında 2020 yılında düzenlediği patent bilgilendirme toplantılarını başarıyla tamamlamış ve üç 

firmasının patent başvurusu yapmasını desteklemiştir. Ulusal patent başvurusu yapan Viya Lojistik, 

Ferofen, ROBO Otomasyon adlı firmalarımızı tebrik ederiz.  

 

Doğu Marmara Konsorsiyum Ortağı Kocaeli Üniversitesi Teknopark A.Ş.  COSME proje yürütücüsü Dr. 

Mehlika Kocabaş Akay ve Kocaeli Üniversitesi Teknoloji Transfer Ofisi Girişimcilik ve Şirketleşme 

Modül Lideri Dr. Ahmet Şen Kobilerin finansal kaynaklara erişimi kapsamında Kocaeli Kaya 

Elektromekanik Teknik Yapı İnş. San. Ve Tic. AŞ. ‘ye k Doğru Planlama için Doğru Dijitalleşme projesini 

KOBİGEL projesine danışmanlık vererek destek olmuş ve fon almasını sağlamıştır. 



BURSA TİCARET VE SANAYİ ODASI 

 
2020 yılı sonlanırken Bursa ve Moldova Cumhuriyeti İşbirliği 

Fırsatları kapsamında firmalarının katılımıyla online İkili İş 

Görüşmeleri gerçekleştirildi. 

 

 
 

Bursa ve Moldova firmaları arasında yeni iş bağlantıları kurmak ve yeni iş birlikleri geliştirmek 
amacıyla Avrupa İşletmeler Ağı kapsamında BTSO Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Cüneyt 
Şener’in moderatörlüğünde çevrimiçi olarak gerçekleştirilen etkinlik; BTSO ve Moldova TSO 
temsilcileri ile Moldova Ankara Büyükelçisi Sn. Dimitri Croitor’un konuşmaları ile başladı. 
Açılış konuşmalarının ardından düzenlenen ikili iş görüşmelerine Makina, Metal, Otomotiv, 
Kimya, Kauçuk, Tekstil , Gıda ve Mobilya sektöründen 30 firma ile Bursa Uzay Havacılık 
Savunma (BASDEC), Makina (MMC), Otomotiv Yan Sanayii, Plastik-Kimya (BURCHEM) , Gıda 
(Bursa Food Point), Tekstil (BURTEX),  Mobilya Kümelenmeleri ve Moldova Büyükelçiliği 
temsilcileri katılım gösterdi.  
 
 
 
 


